
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUINTA-FEIRA – 12 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 167 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 
 
 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 010/2024: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E DEMAIS MATERIAIS 

NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E AMPLIAÇÃO DE REDE DE ÁGUA PARA 

CONSUMO HUMANO E IRRIGAÇÃO PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO..

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

12 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 167 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ-BA 

CNPJ: 13.922.570/0001-80 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de peças e demais materiais necessários para instalação e 

manutenção de poços artesianos e ampliação de rede de água para consumo humano e irrigação para captação de água 

potável na zona rural deste Município. Tipo: Menor preço por lote. Início do recebimento das propostas: 12/09/2024 

às 11:00h; Fim do envio das propostas: 26/09/2024, às 09:00 hs; Inicio da sessão para disputa: 26/09/2024, às 09:30 

hs. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br, Edital e Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com e www.bll.org.br, Informações, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 

18:00h Tel. (75) 3335-2118. Andaraí-ba, 12/09/2024. Irlane Silva Santos – Pregoeira. 

 

 

 
 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-09-12T09:20:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




